
Svět si zaslouží více 
žen, jako jsi Ty! 

Mezinárodní den 

matek 

Měla bys na sebe 

být hrdá! 

Žena je víc než 

člověk…  

Matka obzvlášť! 

Není slabost přiznat světu,  
že už nemůžeš…  

 
Je v tom síla, ukázat 

ostatním, že je to lidské… 

Stoupni před zrcadlo a 
podívej se pořádně! 

Minimálně tento člověk 
Tě miluje, věří ti a 

podporuje Tě… 

1x KUPÓN 
na 

MASÁŽ 

1x KUPÓN 
Na 

OBJETÍ 

1x KUPÓN 
na 

PUSU 

1x KUPÓN 
Na 

KÁVU NA GAUČ 

1x KUPÓN 
na 

HORKOU VANU 

1x KUPÓN 
Na 

SKLENKU VÍNA  

1x KUPÓN 
na 

ČTENÍ KNIHY 

  

 

  

    

    

 
   

 Jsi neuvěřitelně silná osobnost… 
Spadneš a znovu se zvedneš… 
Snažíš se, a nevíš, zda máš 

Je těžké si věřit bez výhrad, 
ale nikdo ti nedá víc, než ty 

sama… 

  

    

 
 

 

  



 

michaelahlozkova.cz 

 

Motivační knížka pro ženy 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 


